AzienpA MERIDIONALE AcQuE MESSINA s.p.A.

Chi ama la vita
non spreca l'acq

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N°7/157 del 13/01/2020
OGGETTO: FORNITURA E POSA IN OPERA DI N.3 FAN-COIL DA INSTALLARE PRESSO
STANZA RETE IDRICA E UFFICIO GARE
Importo spesa: € 2.100,00 oltre I.V.A.
DITTA: Nania Felice. - P.1. 00743360836

Via Fiumarella,19-98057 Milazzo.
FAX: 0909229646 - email: info@naniafelice.it

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO

che, in tutte le stanze della sede AMAM vi sono montati dei fan-coil per il riscaldamento e

raffreddamento climatico;

che, attualmente risultano in avaria quelli delle stanze rete idrica e ufficio gare ;

che, il tutto serve a salvaguardare le temperature sull’ambiente di lavoro;

CONSIDERATO

che, occorre procedere alla fornitura e installazione del suddetto materiale, visto 1’arrivo

dell’imminente stagione invernale;

che, ¢ stato richiesto il preventivo alla ditta , Nania Felice che attualmente gestisce il servizio
di manutenzione dell’impianto di climatizzazione;

preso atto che la ditta Nania Felice ha fatto pervenire apposito preventivo d'offerta
n.PP20191004-597 del 04.10.2019 assunto al prot. AMAM col n. 19664 del 10.10.2019 per il
materiale richiesto per un importo di spesa € 2.100,00 oltre I.V.A_;

Vista la convenienza economica dell’offerta-preventivo n.PP20191004-597 del 04.10.2019

AM.AM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P. IVA 01937820833
D Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 090368771 - Fax 0903687745 - PEC: alnrnallnmspal@PecJUt
Pagina 1 di 2



assunto al prot. AMAM col n. 19664 del 10.10.2019, prodotta dalla Ditta Nania Felice. - P.I.
00743360836-Via Fiumarella,19-98057 Milazzo.

Attesa la necessita del provvedimento;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in narrativa, procedere alla “Fornitura e posa in opera di n.3
fan-coil da installare presso stanza rete idrica e ufficio gare” prodotta dalla Ditta Nania
Felice. - P.1. 00743360836-Via Fiumarella,19-98057 Milazzo.

o Autorizzare la indifferibile spesa di € 2.100,00 + IVA.

o Notificare al servizio ragioneria per le relative annotazioni contabili di bilancio. Alla
spesa come  sopra occorrente si fara fronte con prelievo dal bilancio AMAM 2019

che presenta la necessaria copertura.

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F
Antonino Cardile ing. Natale Cuce dott. puccio salvo
firmato digitalmente

Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: <atlﬂﬂtallﬂﬂl§P'HI@P‘&WC«\’th

@ID AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
Pagina 2 di 2



